

Lot	Species	Scaled BD FT	Bid	\$/BDFT
1	White Oak	80	\$70,00	\$0,88
2	Butternut	70	\$100,00	\$1,43
3	Butternut	65	\$40,00	\$0,62
4	Cedar	52	\$55,00	\$1,06
5	White Oak	61	\$55,00	\$0,90
6	Butternut	29	\$80,00	\$2,76
7	White Pine	135	\$85,00	\$0,63
8	White Pine	120	\$80,00	\$0,67
9	White Oak	18	\$20,00	\$1,11
10	Butternut	35	\$90,00	\$2,57
11	Cedar	65	\$65,00	\$1,00
12	Cedar	73	\$45,00	\$0,62
13	Red Maple	79	\$55,00	\$0,70
14	Yellow Birch	131	\$130,00	\$0,99
15	Black Cherry	114	\$120,00	\$1,05
16	Black Cherry	93	\$125,00	\$1,34
17	Black Cherry	77	\$110,00	\$1,43
18	White Pine	145	\$135,00	\$0,93
19	White Pine	80	\$100,00	\$1,25
20	White Pine	35	\$45,00	\$1,29
21	Butternut	80	\$100,00	\$1,25
22	Butternut	70	\$90,00	\$1,29
23	White Oak/Ash	54	\$25,00	\$0,46
24	White Pine	110	\$25,00	\$0,23
25	Hickory	50	\$75,00	\$1,50
26	Ash	48	\$40,00	\$0,83
27	Hickory	83	\$65,00	\$0,78
28	White Oak	45	\$50,00	\$1,11
29	Cedar	105	\$80,00	\$0,76
30	Red Maple	30	\$50,00	\$1,67
31	Elm	25	\$25,00	\$1,00
32	Basswood	99	\$40,00	\$0,40
33	Basswood	171	\$50,00	\$0,29
34	White Pine	96	\$50,00	\$0,52
35	Cedar	147	\$95,00	\$0,65
36	White Pine 'antique'	94	\$27,00	\$0,29
37	Elm	60	\$60,00	\$1,00
38	Butternut	30	\$20,00	\$0,67
39	Black Cherry	141	\$120,00	\$0,85
40	Cedar	104	\$90,00	\$0,87
41	Black Cherry	133	\$155,00	\$1,17
42	White Pine	155	\$170,00	\$1,10
43	Hemlock	185	\$105,00	\$0,57
44	Butternut	28	\$52,00	\$1,86
45	White Pine	140	\$120,00	\$0,86
46	White Pine	145	\$75,00	\$0,52

47 White Pine		42	\$35,00	\$0,83
48 Beech		45	\$30,00	\$0,67
49 Ash		90	\$70,00	\$0,78
50 Barnboard Ash		12	\$25,00	\$2,08
51 Black Cherry		80	\$150,00	\$1,88
52 Red Oak		26	\$165,00	\$6,35
53 Hard Maple		36	\$180,00	\$5,00
54 Black Cherry		64	\$175,00	\$2,73
55 Pine V-Joint		90	\$20,00	\$0,22
56 Pine V-Joint		35	\$25,00	\$0,71
57 White Pine		60	\$40,00	\$0,67
58 Ash		75	\$105,00	\$1,40
59 White Pine		72	\$50,00	\$0,69
60 Hard Maple		24	\$35,00	\$1,46
61 Hard Maple		75	\$105,00	\$1,40
62 Ash		50	\$100,00	\$2,00
63 White Pine		40	\$40,00	\$1,00
64 Black Cherry		85	\$85,00	\$1,00
65 Ash		50	\$85,00	\$1,70
66 Ash		60	\$92,50	\$1,54
67 Hard Maple		75	\$55,00	\$0,73
68 Cedar		210	\$100,00	\$0,48
69 Poplar		350	\$20,00	\$0,06
70 Ash		370	\$75,00	\$0,20
71 Ash		240	\$55,00	\$0,23
72 Ash		480	\$55,00	\$0,11
73 Ash		150	\$70,00	\$0,47
74 Finished Pine		60	\$30,00	\$0,50
75 Finished Pine		60	\$30,00	\$0,50
76 Elm	Burl		\$75,00	
77 Cedar	Burl		\$37,50	
78 Maple	Burl		\$55,00	
79 Spalted maple		140	\$230,00	\$1,64
80 Spalted maple		70	\$177,00	\$2,53
81 Spalted maple		160	\$180,00	\$1,13
82 Butternut		60	\$20,00	\$0,33
83 Butternut		40	\$70,00	\$1,75
84 Butternut		65	\$60,00	\$0,92
85 Butternut		55	\$70,00	\$1,27
86 Butternut		30	\$105,00	\$3,50
87 Cedar		30	\$15,00	\$0,50
88 Pine Barn Board		25	\$15,00	\$0,60
89 Yew	Carving Blocks		\$127,50	
90 Hard Maple	Burl		\$52,50	
91 Spruce Tipi-Poles			\$0,00	
92 Spruce Tipi-Poles			\$0,00	
93 Spruce Tipi-Poles			\$0,00	

94 Twisted Maple

\$25,00